iLK VE ACIiL YARDIM PROGRAMI (2.6GRETiM)
GUZ YARIYILI ViZE PROGRAMI

1.SINIF

2.SINIF

SINAV SAATI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETiM ELEMANI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETiM ELEMANI

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45

MESLEKi UYGULAMA I

D101-102

OGR.GOR.DR.D.KIYMAZ

18:00-18:45

FIZYOLOJi-1

D105

DR.OGR.UYESI F. TAN

19:00-19:45

ACIL HASTA BAKIMI III

AMFI

OGR. GOR.DR.A. SENER

20:00-20:45

ACIL HASTA BAKIMI I

D101

OGR.GOR.DR. A.SENER

21:00-21:45

1S314VZVvd WISV TT

22:00-22:45

1TVS ISV €T

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45

TIBBi TERMINOLOJI

AMFI

OGR.GOR.DR.S.E.
KOCACAN

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

VAWVSYVI ISV ET

08:00-09:00

09:00-10:00

BED. E.V.G.III-1.GRUP KIZ

HAVUZ

OGR.GOR.DR.P.AKYOL

10:00-11:00

11:00-12:00

BED. E.V.G.III-2.GRUP ERK

HAVUZ

OGR.GOR.DR.P.AKYOL

12:00-13:00

BED. E.V.G.I-2.GRUP ER[HAVUZ

OGR.GOR.DR.P.AKYOL

13:00-13:45

14:00-14:45

BED. E.V.G.I-1.GRUP KI] HAVUZ

OGR.GOR.DR.P.AKYOL

15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45

SECMELI DERS

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

39N3SH3d WISV T

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

17:00-17:45

ACIL SAGLIK
HiZMETLERI I

D113

OGR.GOR.DR. T. CINARLI

18:00-18:45

ACIL SAGLIK HIZMETLERI 11

AMFI

OGR.GOR.DR. T. CINARLI

19:00-19:45

ILKYARDIM

AMFIi

OGR.GOR.DR. T. CINARLI

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

VIAIND ISV ST

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

ANATOMI

D101

OGR. GOR. DR. G. AK
GUVEN

17:00-17:45

18:00-18:40

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45




